

**JONAVOS PANERIO PRADINĖS MOKYKLOS
DIREKTORĖS GITOS LEVICKIENĖS**

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Pagerinti mokinių pasiekimus	Reguliariai stebėti ir analizuoti mokinių pažangą ir priimti reikiamus sprendimus dėl mokinio individualios pažangos	Mokinių 2022-2023 m. m. pusmečių ir metų. Palyginus klasių 2021-2022 m. m. I ir II pusmečių rezultatus didės mokinių pasiekusių aukštesnį ir pagrindinį lygius dalis 2%, matematikos dalyke – ne mažiau kaip 1,5 proc., lietuvių kalbos dalyke – 2 proc., lyginant su 2020-2021 m. m. metų rezultatais.
2. Stiprinti įtraukujį ugdymą	Mokytojai pamokose taiko diferencijavimą, individualizavimą ir suasmeninimą, atsižvelgdami į mokinių poreikius ir galimybes. Mokytojai vertinimo kriterijus sieja su pamokos uždaviniu. Mokytojai dirba komandoje, įveikiant specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių sunkumus.	Organizuoti 2 seminarai pedagogams įtraukiojo ugdymo srityje. Mokymuose dalyvaus ne mažiau kaip 90 proc. mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų. Esant poreikiui rengiami ir koreguojami pagalbos mokiniui individualūs planai. Vyksta ugdančių mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų, vadovų ir mokinio tėvų individualių planų aptarimai ne rečiau kaip 2 kartus per metus. Bendradarbiaujama su Jonavos švietimo pagalbą teikiančiomis institucijomis. 2022 m. mokinių apklausos duomenimis mokinių skaičius, sutinkančių su teiginiu „Pamokose galiu pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis“ didės nuo 64 iki 66 proc., vertinimo vidurkis didės 0,1 balo. Metų pabaigoje stebima 1 kiekvieno mokytojo pamoka. Stebėtose pamokose pamokos planavimo aspektas pagerės ne mažiau kaip 15 proc.
3. Įgyvendinti mokyklos veiklos tobulinimo veiklas, finansuojamas Kokybės	Įgyvendintos 2022 m. 1 ir 2 uždavinių veiklos pagal mokyklos tobulinimo	Įgyvendinta 90 proc. tobulinimo plane numatytų veiklų.

krepšelio lėšomis	planą.	Organizuoti 3 pedagogų mokymai. Mokymuose dalyvaus 90 proc. pedagogų. Pagrindinį ir aukštesnį lygį pasieks ne mažiau kaip 68 proc. mokinių, patenkinamą lygį pasieks ne daugiau kaip 32 proc. mokinių, lyginant 3 klasių mokinių 2021–2022 m. m. metinius pasiekimus su 2 klasių 2020–2021 m. m. metiniais pasiekimais. Nuo 2022 m. rugsėjo mėnesio naudojama nauja mokinių asmeninės ugties forma 1 klasėse.
-------------------	--------	---

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Ilgalaikis nedarbingumas
2. Žmogiškieji ištekliai (darbuotojų kaita ar liga)
3. Nepakankamas finansavimas

Jonavos rajono
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius

Meras
(data)

(parašas)

2022-02-24
(vardas ir pavardė)

Susipažinau
D. Kubilius

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[Signature]

(parašas)

Fito Sinkevičius 2022-02-28

(vardas ir pavardė) (data)